
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа №2 города Сызрани городского округа Сызрань Самарской 

области 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.03.2022г.        г. Сызрань                                  № 221/1 

 

 

Об утверждении Правил приема воспитанников  

в структурные подразделения   

ГБОУ СОШ № 2 г. Сызрани 

 

 
 

На основании приказа министерства образования и науки Самарской области 

от 11.06.2015 г. № 201-од  «Об утверждении Административного регламента 

предоставления министерством образования и науки Самарской области 

государственной услуги «Предоставление дошкольного образования по 

основной общеобразовательной программе, а также присмотр и уход» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Правилаприема воспитанников в структурные 

подразделения  ГБОУ СОШ № 2 г. Сызрани 

2. Возложить ответственность за выполнение данного приказа на 

руководителя СП «Детский сад №19» Посвалюк И.В., на руководителя 

СП «Детский сад №25» Токареву О.А. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор ________________ Ахмерова Л.И. 


		2022-06-27T16:16:18+0400
	00e14cdcd67424bff4
	Ахмерова Людмила Ивановна




